

# **AVER & LAURITZEN ApS**

Løvparken 20  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2018**

---

**Poul Aver**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AVER & LAURITZEN ApS  
                                  Løvparken 20  
                                  4000 Roskilde

                                  Telefonnummer: 46324638

                                  CVR-nr:            13891176

                                  Regnskabsår:    01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, vedligeholdelse og levering af edb-systemer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.17 - 30.04.18 udviser et resultat på DKK 1.201.557 mod DKK 2.227.891 for tiden 01.05.16 - 30.04.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.639.834 .

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.393.803</b>	<b>4.375.054</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.246.585	-2.422.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.224	-24.749
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.130.994</b>	<b>1.928.243</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		119.351	-93.697
Andre finansielle indtægter .....	2	449.034	1.075.059
Øvrige finansielle omkostninger .....		-196.247	-25.545
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.503.132</b>	<b>2.884.060</b>
Skat af årets resultat .....		-301.575	-656.169
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.201.557</b>	<b>2.227.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		201.557	1.227.891
<b>I alt .....</b>		<b>1.201.557</b>	<b>2.227.891</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		46.416	15.770
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.416</b>	<b>15.770</b>
Deposita .....		20.555	19.956
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.555</b>	<b>19.956</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.971</b>	<b>35.726</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.280	28.829
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.280</b>	<b>28.829</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.046.509	1.750.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.007.067	802.518
Udskudte skatteaktiver .....		5.600	4.081
Periodeafgrænsningsposter .....		14.409	12.798
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.073.585</b>	<b>2.569.507</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.566.227	4.509.527
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.566.227</b>	<b>4.509.527</b>
Likvide beholdninger .....		2.182.736	2.020.548
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.844.828</b>	<b>9.128.411</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.911.799</b>	<b>9.164.137</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		4.513.834	4.312.276
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.639.834</b>	<b>5.438.276</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	19.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		110.087	316.881
Skyldig selskabsskat .....		162.563	487.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.103.917	2.060.209
Periodeafgrænsningsposter .....		895.398	842.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.271.965</b>	<b>3.725.861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.271.965</b>	<b>3.725.861</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.911.799</b>	<b>9.164.137</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	126.000	4.312.277	1.000.000	5.438.277
Betalt udbytte .....	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....	0	201.557	1.000.000	1.201.557
Egenkapital, ultimo .....	126.000	4.513.834	1.000.000	5.639.834

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.875.752	2.095.862
Pensionsbidrag	149.808	108.432
Andre omkostninger til social sikring	28.400	26.641
Andre personaleomkostninger	205.163	191.127
	<b>3.246.585</b>	<b>2.422.062</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	44.899	41.191
Renteindtægter i øvrigt	200	6.744
Øvrige finansielle indtægter	403.935	1.027.124
	<b>449.034</b>	<b>1.075.059</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en månedlig husleje på t.DKK 7, ialt t.DKK 21.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8	7